2018年3月期第2四半期決算

機関投資家向け説明会の開催について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、2018年3月期第2四半期決算機関投資家向け説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
日時：　2017年11月14日（火）　15:30～16:30
場所：　兜町平和ビル　日本アナリスト協会 第2セミナールーム
　　　  住所： 東京都中央区日本橋兜町3-3 兜町平和ビル2階 日本アナリスト協会分室
　　　　　　 （開場TEL. 03-3666-1632）
　　　  交通： 東京メトロ東西線・日比谷線　10番出口より徒歩6分
　　　  ※ 東京証券取引所の隣のビルです。以下地図をご参照ください。

証券コード　7192
2017年10月30日

東京都港区西新橋三丁目7番1号

申込：　ご出席ご希望の方は、日本アナリスト協会のホームページ「IRミーティング・セミナー」ページよりお申込みく
　　  　ださい（お申込みできない方は、弊社まで連絡をお願いいたします）。

以上

本件に関するお問い合わせ先
日本モーゲージサービス株式会社　IR担当　TEL. 03-5408-8160

鵜 澤  泰 功

穂谷野 一敏

代表取締役社長

取締役管理本部長
兼 経営管理部長

東京証券
取引所

コレド日本橋

日本橋
郵便局

SMBC証券

日本橋駅

三越前駅

茅場町駅日
本
橋
駅

東京メトロ東西線

都
営
浅
草
線

東
京
メ
ト
ロ
日
比
谷
線

東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

東京
メト
ロ半
蔵門
線

昭
和
通
り

中
央
通
り

平
成
通
り

永代通り

首
都
高
速

● 10番出口

兜町平和ビル2階

https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1